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RANDEKS
LILLE SKOLE

18.30 - 18.35
18.35 -18.40
18.40 - 19.00

19.00-19.45

20.00-20.20

20.20-21.20

21.20.-21.30

Ordinaert
Bestyrelsesmgde

Dato - 2.2.2022
Tidspunkt - 18.30 - 21.30
Sted - Salen, Randers Lille Skole

Godkendelse af dagsorden
Godkendelse af referat

Feellesmgde opsamling
- Anseettelsesudvalg
- Ny dato for visionsproces
Opsigelse af samarbejde med elever
- Generel drgftelse af skolens rolle og dilemmaer.
PAUSE

Orientering fra ledelsen
- Personalesituation
- Arsregnskab
- Budget

Bestyrelsens arbejde
- Arshjul

Vedligeholdelsesplan

Foraeldrekredsmade

Arbejdsdage

Nyhedsbrev

Eventuelt



